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SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 

HAMİDİYE SPORCU SAĞLIĞI VE SPOR BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR 

 
 

                     KESİN KAYIT İŞLEMLERİ: 

 

Kesin kayıtlar 27-31 Ocak 2025 tarihleri arasında “Kesin Kayıt Başvuru Dilekçesi” doldurularak Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitümüz 

Öğrenci İşlerinde şahsen müracaat veya noter onaylı vekalet ile yapılacaktır. 
1- Başvuru Formu (imzalı). (SBU Master Plus+Lisansüstü Eğitim Başvuru Sisteminden alınan başvuru formu çıktısı). 

2- ALES, TUS veya Uzmanlık Belgesi aslı ve tıpkıçekimi (fotokopisi). (Karekod ve sonuç doğrulama kodu olmak zorundadır). 

3- Yabancı Dil Sonuç Belgesi aslı ve tıpkı çekimi (fotokopi). (Karekod ve sonuç doğrulama kodu olmak zorundadır).Başvuru Koşulları ve Kontenjanları 

III.Lisansüstü giriş sınavı başvurusu için gerekli belgeler/Yabancı dil sonuç belgeleri şartları, Kontenjanlar ve ön koşullar*açıklama kısmında da belirtildiği 

üzere Spor Bilimleri Anabilim Dalı Spor Bilimleri Tezli Yüksek Lisans başvuruları için başvuru esnasında yabancı dil sınav sonuç belgesini ibraz edemeyen 

adaylar, eğitim-öğretim dönemi içerisinde Tez aşamasına geçmeden hemen önce ibraz etmek zorundadırlar. Yabancı dil belgelerini ibraz edemeyen adayların 

tez aşamasına geçilen yarıyıl başlangıcında Enstitümüz ile ilişiği kesilecektir. (Bakınız: Kontenjanlar ve ön koşullar). 

4- Mezuniyet Belgesi veya Diplomalar (noter onaylı tıpkıçekimi ya da e-devlet üzerinden alınan sistem üzerinden kontrol edilebilir barkodlu belge). 

(Yabancı uyruklu Adaylar için, diploma denklik veya tanıma belgelerinin noter onaylı tercümelerinin tıpkıçekimleri). 

5- Transkript (noter onaylı tıpkıçekimi, ilgili Yükseköğretim Kurumunca onaylı tıpkıçekimi ya da e-devlet üzerinden alınan sistem üzerinden kontrol edilebilir 

barkodlu belge). 

6- Nüfus Cüzdanı veya pasaport aslı ibraz edilmek üzere tıpkıçekimi (fotokopi). 

7- Türkçe Yeterlik Belgesi aslı ve tıpkıçekimi(fotokopi).(Yabancı Uyruklu Adaylar için aslı ibraz edilmek üzere tıpkıçekimi) (fotokopi). 

8- Öğrencilik Beyanı tıklayınız. Gerçeğe aykırı beyana ve/veya sahte veya tahrip edilmiş belgeye dayalı olarak kesin kayıt yaptıranların kayıtları, programa kayıt tarihi 

itibariyle iptal edilir. Bu durumdaki kişiler için ayrıca Savcılığa suç duyurusunda bulunulur. 

9- Askerlik Durum Belgesi (T.C.uyruklu erkek aday öğrenciler tarafından e-devlet üzerinden alınan sistem üzerinden kontrol edilebilir barkodlu belge). 

10- Adli Sicil Kaydı (Son 6 ay içerisinde e-devlet üzerinden alınan sistem üzerinden kontrol edilebilir barkodlu belge). 

11-  Fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş 2 adet biyometrik fotoğraf). 

 

 
 
İLETİŞİM BİLGİLERİ: 

Mekteb-i Tıbbıye-i Şahane (Haydarpaşa)Külliyesi Selimiye Mah.Tıbbıye Cad.No:38 34668 Üsküdar, İSTANBUL 

 Telefon  :0 216 7778777/Dahiliye 1402 

Faks  :0 216 418 96 20 

HSSSBE Web                  :http://ssbe@sbu.edu.tr 

HSSSBE e-posta    :hsssb@sbu.edu.tr 
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